
ZARZĄDZENIE NR 101/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 

w Gminie Miejskiej Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424, poz. 834), § 2 ust. 1 uchwały Nr 
LXIV/497/23 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 3578), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 774/23 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
7 września 2023 r. w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Miejskiej Bielsk Podlaski 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się z członka Zespołu Interdyscyplinarnego przedstawiciela Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. kpt. W. Wysockiego w Bielsku Podlaskim Panią Marię 
Kondrat, 

2) powołuje się na członka Zespołu Interdyscyplinarnego przedstawiciela Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. kpt. W. Wysockiego w Bielsku Podlaskim Panią 
Agnieszkę Pawluczuk. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie w dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFAAB56A-A960-4FB6-9999-2B06DD9E2A58. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 101/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


